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YLEINEN OSA 
 
Vuosi 2020 oli Suomen Biljardiliiton 48:s toimintavuosi.  
 
POIKKEUKSELLINEN KORONAVUOSI 
 
Vuosi 2020 oli poikkeuksellinen Suomea ja koko maailmaa järkyttäneen koronaviruksen 
(Covid -19) takia. Tammikuussa koronaviruksesta kantautui tietoja erityisesti Kiinasta ja kuun 
lopulla todettiin jo Suomessakin ensimmäinen koronavirusta sairastanut henkilö. Helmikuun 
lopulla tilanne oli jo erittäin hankala Euroopassa viruksen levitessä pikavauhtia. Huoli alkoi 
kohota myös Suomessa ja maaliskuun 10. päivänä Suomen Biljardiliitto antoi ensimmäisen 
koronatiedotteen kilpailun järjestäjille ja pelaajille, miten suojautua ja estää viruksen 
leviäminen biljardikilpailussa. Tässä vaiheessa oltiin jo hyvin huolestuneita, miten toimintaa 
voidaan jatkaa ja alle viikon kuluttua tulikin pelätty tilanne, jossa päätettiin toiminnan 
keskeyttämisestä. 
 
Biljardissa kaikki kotimaan kilpailutoiminta siis keskeytettiin 16.3.2020 jatkuen 20.4.2020 
saakka. Tässä vaiheessa tiedotettiin myös, että toukokuulle suunniteltua SM-
finaalitapahtumaa ei pidetä. Kaikki varaukset ja toimet tältä osin peruutettiin. 
 
Tammikuun alussa biljardissa ehdittiin kuitenkin osallistua Suomen Olympiakomitean 
organisoimaan useiden eri lajien yhteiseen SM-viikko tapahtumaan Joensuussa. Biljardissa 
pelattiin pienten pöytien (7”) 10-pallon mestaruudesta. Kilpailu pelattiin 16 pelaajan 
kutsuturnauksena ja SM kultaan pelasi Jani Uski kukistamalla finaalissa Jouni Tähden 7-5. 
 
Myös tammikuussa ehdittiin kilpailla Vaasassa järjestetyssä Tupla-SM tapahtumassa poolin 
8- ja 10-pallon SM kilpailuissa yleisen ja naisten sarjojen osalta. Vaasalaisten seurojen 
jälleen hienosti järjestetyssä tapahtumassa SM kullat voittivat Tuija Soininen ja Casper 
Matikainen 8-pallossa sekä Miia Virtanen ja Petri Makkonen 10-pallossa. 
 
Tammi- helmikuussa ehdittiin osallistua myös kolmeen kansainväliseen kilpailuun. Jouni 
Tähti pelasi kansainvälisessä poolin 9-ball Masters pyörätuolikilpailussa Ruotsin Malmössä. 
Tähti voitti kilpailun kukistamalla finaalissa Ruotsin Henrik Larssonin erin 7-1. 
 
Pool PM kilpailut pelattiin Norjan Oslossa. Miesten sarjassa Jere Virtaranta pelasi finaalissa 
saavuttaen lopulta hopeamitalin. Naisten sarjassa Johanna Vartiainen saavutti pronssia. 
 
Snookerin Pohjoismaisissa mestaruuskilpailussa Tanskassa Jani Kananen voitti upeasti PM 
kultaa 5-4 finaalituloksella Ruotsin Daniel Kandista. 
 
Lisäksi maaliskuun alussa Suomen snookermaajoukkue osallistui EM kilpailuun Portugalissa. 
Kisaohjelmassa oli nuoret U16/U18, 6reds ja miehet. Pelaajat olivat ehtineet lähteä matkaan 
ennen kuin hälyttävimmät uutiset viruksen leviämisestä Etelä-Euroopasta saatiin. Järjestäjät 
tiivistivät kisaohjelmaa muutamalla päivällä, osittain myös siksi, että osa pelaajista lähti 
kotimatkalle etuajassa. Onneksi pelaajat välttyivät sairastumisilta ja pääsivät myös 
turvallisesti kotiin. Viimeisenä loppuun asti pelatussa miesten sarjassa Suomen Heikki Niva 
saavutti upeasti EM hopeaa. 
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Suomen oli määrä järjestää Tampereella poolbiljardin EM kilpailut (naiset, miehet, 
pyörätuolipelaajat ja U21 nuoret) 8-18.5.2020 ja Euro Tour osakilpailu heti sen perään 20-
24.5.2020. Kaikki valmistelut oli näihin tehty jo valmiiksi, mutta peruutus oli pakko tehdä vain 
reilua kuukautta aiemmin kuin EM kisan oli määrä alkaa. Peruuntuminen oli raskas isku, sillä 
edellinen EM kisa Suomessa oli lähes kahden vuosikymmenen takaa (2002). Myöhemmin 
EM kisa yritettiin vielä siirtää pidettäväksi Suomessa vuoden 2020 syksyllä, mutta se ei 
onnistunut. Lopulta kaikkien sarjojen poolin EM kilpailut peruutettiin vuoden 2020 ajalta. 
 
Kotimaan kilpailutoiminnan keskeytystä jatkettiin huhtikuun lopulta aina toukokuun loppuun 
saakka. Kaikkien lajien kilpailut olivat tämän ajan keskeytyksissä. Kesäkuun alusta oli taas 
viranomaisten ohjeiden mukaisesti mahdollista järjestää kilpailuita, kuitenkin tiukkojen 
koronaohjeistusten puitteissa. Tästä huolimatta vain kaisassa jatkettiin kautta kesäkuun 
puolella kolmen kilpailun verran, muissa lajeissa kausi päättyi ensimmäisiin annettuihin 
koronarajoituksiin, eli käytännössä nämä kevätkauden kilpailut loppuivat jo maaliskuun 
puolessa välissä. 
 
Syyskauden kilpailutoiminta aloitettiin hieman totuttua aikaisemmin elokuun alussa 
koronaviruksen hieman hellittäessä kesän aikana. Tällä saatiin kevään aikana pitämättä 
jääneitä SM kisoja pelattua. Syyskaudella varauduttiin silti rajoituksiin ja myöhemmin joitain 
kilpailuita peruutettiin tai niitä jaettiin useammalle salille, jotta yksittäiselle pelipaikalle saatiin 
väljemmät olosuhteet. Toimintaa pyrittiin pitämään käynnissä tarkoilla rajoituksilla ja ohjeilla 
viruksen leviämisen ehkäisemiseksi sekä pienemmillä pelaajamäärillä. Tilanne ei kuitenkaan 
jatkunut suotuisasti kovinkaan pitkään, sillä marraskuussa jouduttiin taas kilpailutoiminta 
keskeyttämään joulukuun loppuun saakka. Loppuvuodesta jäi useita ranking- ja SM kilpailuita 
pitämättä.  
 
Koronavirus halvaannutti tietysti paitsi kotimaan, myös lähes kaikki kansainväliset 
biljardikilpailut. Poolbiljardissa pelattiin PM kisat tammi-helmikuun vaihteessa sekä yksi Euro 
Tour osakilpailu helmikuussa Italiassa mutta kaikkien sarjojen EM kilpailut jäivät pitämättä. 
Snookerissa saatiin PM ja EM kisat järjestettyä. 
 
KORONAVIRUKSEN TALOUDELLISET VAIKUTUKSET 
 
Koronavirus ei aiheuttanut liitolle negatiivisia taloudellisia vaikutuksia. Tilinpäätös oli lopulta 
reilusti ylijäämäinen, koska menopuolella jäivät toteutumatta kulut kansainvälisten kilpailujen 
osallistumisista, jotka ovatkin olleet liiton lajitoiminnan suurimmat yksittäiset kulut. Myös 
yhteisten SM-finaalien ja maajoukkueleirien peruuntumisen takia jäi niihin normaalisti 
budjetoituja kuluja toteutumatta. Joitakin muita vähäisempiä kuluja jäi myös toteutumatta, 
kuten matka-, majoitus- ja kokouskuluja, koska toiminta oli normaalia vuotta vähäisempää. 
Maaliskuusta alkaen esimerkiksi kaikki hallituksen kokoukset toteutettiin etäkokouksina. 
Myös Biljardilehdestä koitui säästöä yhden numeron painatus- ja postituskulujen osalta, sillä 
kaksi ensimmäistä numeroa yhdistettiin ja vuoden ensimmäinen lehti julkaistiin 
kaksoisnumerona vasta kesäkuussa. 
 
Poolbiljardin EM kilpailut Tampereella siis peruttiin, mutta siitä ei koitunut liitolle taloudellisia 
vaikutuksia. Kilpailun osalta oli tehty jo paljon toimenpiteitä valmiiksi ja osittain erilaisia 
kulujakin siihen oli jo toteutunut, kuten mainontaan ja markkinointiin liittyviä asioita. Liitto oli 
saanut EM kisaa varten Opetus- ja kulttuuriministeriöltä erityisavustuksen, ja onneksi saimme 
käyttää kaikki kisaan liittyneet ja toteutuneet kustannukset tästä avustuksesta. Liitto palautti 
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avustuksen ja syntyneiden kustannusten välisen erotuksen takaisin OKM:lle. Liitto ei 
myöskään joutunut maksamaan kisan peruuntumisesta sakkoja tai muita sovittuja 
ennakkomaksuja, kiitos siitä ymmärtäväisten yhteistyökumppanien. 
 
Pool EM kilpailuun oli luonnollisesti budjetoitu myös tuottoja ja kilpailun pääsponsorikin oli 
sovittu. Budjetoitu tuotto oli suunniteltu kattavan pääasiallisesti vain kisaan kuuluvat menot, 
eikä ylijäämää ajateltu juuri saatavan, joten tältä osin liitolle ei jäänyt kisan osalta 
toteutumattomia tai spekulatiivisia saatavia. Näin ollen EM kisan peruuntuminen ei lopulta 
tuottanut liitolle taloudellisia vaikutuksia.  
 
Liiton normaalin toiminnan tulopuolella talousvaikutukset näkyivät pienemmissä lisenssi- ja 
kilpailumaksutuotoissa kilpailuiden peruuntumisen takia keväällä sekä marras-joulukuussa.  
 
Vähennys kohdistui euromääräisesti eniten poolbiljardiin, jossa on ylivoimaisesti suurin 
määrä kilpailuja useissa eri sarjoissa. Tämä vähennys ei kuitenkaan ollut lopulta merkittävä 
kokonaisuutta ajatellen, sillä poolin kilpailumaksutuottoja on käytetty lajin kansainvälisten 
kilpailuiden kuluihin, joita ei nyt siis toteutunut muuten kuin PM kisojen osalta, joten tasapaino 
säilyi tältäkin osalta varsin hyvin. Muissa biljardilajeissa kilpailumaksutuottojen osuus on ollut 
aina vähäisempi ja niiden tuotot ovat yleensä kuittaantuneet lajijaostojen kuluihin. 
 
Lisenssituotot olivat noin kaksituhatta euroa vähemmän edelliseen vuoteen verrattuna, tämä 
johtui koska keväällä ja loppuvuoden ajalta kilpailuja peruutettiin. 
 
LIITTOKOKOUKSET 
 
Sääntömääräinen kevätliittokokous pidettiin Helsingissä 10.6.2020. Kokous oli tarkoitus alun 
perin pitää normaaliin aikaan maaliskuun aikana, mutta koronaviruksen takia kokousta 
siirrettiin kesäkuulle. Kokoukseen oli poikkeuksellisesti mahdollista osallistua myös 
etäyhteydellä. Biljardiliiton toimintasäännöissä etäyhteydellä pidettäviä kokouksia ei ole 
erikseen mainittu ja sallittu, mutta Suomen eduskunnan säätämän tilapäisen lain turvin se oli 
nyt mahdollista samoin kuin kokouksen pitäminen myöhemmin kuin liiton toimintasäännöissä 
on mainittu.  
 
Kevätkokouksessa oli paikalla kahden jäsenseuran edustajat ja etäyhteydellä samoin kahden 
jäsenseuran edustajat. Puheenjohtajana toimi Joni Ahola. Kevätkokouksessa vahvistettiin 
liiton toimintakertomus ja tilinpäätös sekä myönnettiin vastuuvapaus tilivelvollisille. 
 
Syysliittokokous oli myös Helsingissä 26.11.2020 ja myös tähän oli mahdollista osallistua 
etäyhteydellä. Kokouspaikalla oli kaksi jäsenseuran edustajaa sekä kolme etäyhteydellä. 
Syyskokouksessa puheenjohtajana toimi Joni Ahola. Hallitukseen valittiin vuosiksi 2021-2022 
jatkamaan vanhoista jäsenistä Heikki Aunio ja Mika Palviainen sekä uutena Jari Sampakoski 
Ikaalisista. Vanhoina hallituksen jäseninä jatkavat vuoden 2021 ajan Marjella Frosterus, Sami 
Karttunen, Tuomas Komi ja Tommi Lamminaho. Liiton puheenjohtajaksi vuosille 2021-2022 
valittiin edelleen Joni Ahola. 
Toiminnantarkastajaksi valittiin Matti Jokela, varalle Jan Morelius. 
Syyskokous päätti vuodelle 2021 liittymismaksuksi 35 € ja jäsenmaksuksi 130 €.  
 
Liiton toimisto on Sporttitalolla osoitteessa Valimotie 10, 00380 Helsinki. 
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HALLITUS 
 
Hallitus kokoontui vuoden aikana yhteensä 10 kertaa. Juho Nykänen erosi hallituksesta 
15.1.2020. Hallituksen kokoonpano ja osallistuminen kokouksiin.  
 
Joni Ahola   Espoo puheenjohtaja 10 kokousta 
Tuomas Komi  Espoo varapuheenjohtaja 7        -”- 
Marjella Frosterus  Helsinki  jäsen 2 
Heikki Aunio  Helsinki  jäsen 9        -”-  
Sami Karttunen   Vantaa  jäsen 8        -”-  
Tommi Lamminaho  Kirkkonummi jäsen 7        -”- 
Juho Nykänen  Pyhtää  jäsen 1        -”-  
Mika Palviainen  Hyvinkää  jäsen 9        -”- 
Tuomas Komi toimi liiton varapuheenjohtajana, hallituksen sihteerinä toimi Markku Ryytty. 
 
JÄSENSEURAT 
 
Jäsenseuroja vuoden lopussa oli 105 kpl, joissa henkilöjäseniä oli 9853. Kauden 2019-2020 
päätteeksi lisenssipelaajia oli yhteensä 1104 (lisenssiostoja 1187). 
 
JAOSTOT 
 
Kaisajaosto  Lajipäällikkö Tuomas Komi, Espoo   
Karajaosto  Lajipäällikkö Paul Figueroa, Helsinki  
Pooljaosto  Lajipäällikkö Tommi Lamminaho, Kirkkonummi 30.6.2020 saakka 
  Lajipäällikkö Marko Muukka, Turku, 1.7.2020 alkaen 
Pyramidijaosto Lajipäällikkö Juuso Lukkari, Lohja  
Snookerjaosto Lajipäällikkö Petri Pallaspuro, Kokkola  
Nuorisovastaava Sami Karttunen, Vantaa 
Valmennusvastaava Heikki Aunio, Helsinki 
Kurinpitopäällikkö Erkki Närä, Rovaniemi 
Henkilöstö  Markku Ryytty, toiminnanjohtaja 
 
JÄSENYYDET 
 
Suomen Olympiakomitea ry 
 
KANSAINVÄLISET JÄSENYYDET 
 
The World Confederation of Billiard Sports 
The European Pocket Billiard Federation 
International Billiard and Snooker Federation 
European Billiard and Snooker Association 
Continental Billiard and Snooker Association 
Confederation Europeenne de Billiard 
Union Mondiale de Billard  
Nordic Billiard Counsil 
East European Billiard Counsil 
World Snooker Federation 
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TIEDOTUS- JA JULKAISUTOIMINTA 
 
Jäsentiedotteita, kokouskutsuja ja esityslistoja lähetettiin jäsenistölle aina tarvittaessa sekä 
paperisena postitse että sähköisessä muodossa sähköpostin välityksellä. Sähköpostilla 
lähetettiin myös seurojen jäsenmaksulaskuja. Pelaajille lähetettiin kilpailu ym. tietoja. 
Tiedotus ja uutisointi jäsenistölle, pelaajille ja muille lajista kiinnostuneille toteutettiin 
pääsääntöisesti liiton ja lajien internetsivujen kautta. Liiton organisaation henkilöt olivat 
aktiivisesti mukana liiton internetsivujen keskustelupalstalla, joka on myös tärkeä 
viestintäväline suoraan pelaajille sekä muille biljardista kiinnostuneille. Biljardin 
markkinointisivusto www.biljardisuomi.fi uutisoi kattavasti kaikkien lajien kilpailutoiminnasta.  
Kilpailukalenterit julkaistiin keväälle ja syksylle sekä alustava kalenteri jo seuraavalle 
kilpailukaudelle. 
 
Lajipäälliköt ja vastaavat valitsivat edelleen liiton kuukauden pelaajat, jotka julkistettiin lyhyen 
haastattelun kera liiton nettisivulla sekä Biljardilehdessä. 
 
Tehtiin toimintasuunnitelma ja toimintakertomus. 
 
Biljardilehteä julkaistiin 4 numeroa. Vuoden ensimmäinen numero julkaistiin 
kaksoisnumerona 1-2/2020. Päätoimittajana toimi Markku Ryytty. 
 
Kilpailunhallintajärjestelmä Biljardi.org oli aktiivisessa käytössä kaikissa poolin ja pyramidin 
kilpailuissa. Sivustolle tehtiin myös muiden lajien kehittämistoimenpiteitä. Biljardi.org sivuston 
toteuttaja on Resulttia Solutions. 
 
Rovaniemen Santa Parkissa järjestettiin tammikuussa Lapin urheilugaala. Vuonna 2019 
pidetty Kaisan MM-kilpailu oli ehdolla vuoden sykähdyttävimmäksi lappilaiseksi 
urheilutapahtumaksi. Kaisa MM tapahtuma huomioitiinkin neljänneksi parhaana. 
 
Poolbiljardin Tupla SM tapahtuma järjestettiin Vaasassa. Tapahtumassa pelattiin miesten ja 
naisten 8- ja 10-pallon SM kilpailut. Tapahtumasta lähetettiin suora internetstriimi IS TV 
kanavalta sekä näytettiin jälkilähetyksenä finaaliottelut ALFA TV:ltä. Veikkaus oli mukana 
miesten sarjan 8- ja 10-pallon voittajavedossa. Kilpailuiden osallistumismaksut maksettiin 
Suomisportin kautta. Mukana oli yhteensä 146 mies- sekä 40 naispelaajaa. 
Joensuussa pelattiin pienten (7”) pöytien 10-pallon SM-kilpailu Olympiakomitean ja useiden 
muiden lajien yhteisessä SM-viikko tapahtumassa. Mukana oli yhteensä 16 pelaajaa. 
Suomen mestaruuden voitti Jani Uski. SM-viikko tapahtuman biljardifinaalista lähetettiin noin 
tunnin mittainen televisiolähetys Yle TV2 kanavalla. Tämän lähetyksen keskikatselijamäärä 
oli upeasti 245000. Myös Ylen Areenasta biljardin SM-finaalin videota katsottiin jo parin 
ensimmäisen päivän aikana yli 15000 kertaa.  
 
Kaikkien lajien yhteiset SM–finaalit oli tarkoitus pitää Helsingin Tapanilan 
Urheilukeskuksessa huhtikuun viimeisenä viikonloppuna, mutta se jouduttiin peruuttamaan.  
 
Tiedotusvälineille lähetettiin vuoden aikana tietoa kaikista biljardiin liittyvistä tapahtumista 
sekä kilpailujen tuloksia. 
 
Biljardi lajina sekä joitakin suomalaispelaajia oli esillä tiedotusvälineissä; radiossa, 
televisiossa ja lehdissä kauden aikana sekä valtakunnallisesti että paikallistasolla. 
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Biljardin valtakunnallisesta aktiivisesta televisionäkyvyydestä vastasi Euro Sport 
televisiokanava snookerin ammattilaisturnausten muodossa. Myös vapaasti katsottava TV 
kutonen kanava, näytti vuoden aikana snookerturnauksia. 
 
Liiton biljarditarvikeyhteistyökumppanina oli Suomen Biljardimyynti Oy. Majoituskumppanina 
oli Sokos hotellit. Muita yhteistyökumppaneita olivat eri lajeissa ja tapahtumissa mm. 
Johacon LKV, Taom Tips, Kaiverrus Kallio Oy ja Muvika Oy. 
 
Liiton internetsivut on toteutettu Sporttisaitti -palvelun kautta. Vuoden aikana muut biljardilajit, 
paitsi snooker, on sisällytetty liiton pääsivuston sivuston alasivuille, aikaisemmin niiden 
ollessa omia erillisiä sivustoja. 
 
Liitto ylläpitää edelleen erillistä keskustelupalstaa osoitteessa 
https://keskustelu.biljardiverkko.fi/. Sivuston palveluntarjoaja ja toteuttaja on Viishanke Oy. 
 
Jouni Nykänen keräsi poolin yleisen sarjan SM-kilpailuista kautta aikojen historiatietoja, jotka 
ovat nähtävillä poolin internetsivuilla. 
 
Kilpailulisenssit hankittiin useiden muiden lajien tapaan yhteisestä Suomisport-palvelusta. 
Naisten, junioreiden sekä senioreiden kilpailutoimintaa tuettiin edelleen edullisimmilla 
lisenssi- ja kilpailumaksuilla.  
 
Lisenssimaksut: 
Aikuisten kausilisenssi 60 € 
Naiset ja juniorit kausilisenssit 30 € 
Kevät- ja syyskauden kausilisenssit 40 € 
Kertalisenssi 20/10/5 € 
70 v. lisenssit 10 € 
 
Lisenssimaksuun sisältyi OP-Pohjolan tapaturmavakuutus. Liitto oli myös mukana 
liikuntajärjestöjen yhteisessä Teosto ja Gramex sopimuksessa. Liitolla oli myös yhteinen  
Tuplaturva vakuutus, joka kuului seuratoimijoille ja vapaaehtoisille.  
 
MUUT KILPAILUT JA TAPAHTUMAT 
 
Liitto järjesti jälleen yhdessä Riilahden toimintakeskuksen sekä Ritz Biljardin kanssa 
kehitysvammaisten biljardin SM kilpailut helmikuun alussa. Kilpailussa oli mukana yhteensä 
48 mies- ja 14 naispelaajaa. Suomen mestaruudet voittivat Tomas Hietanen ja Marjo Köykkä. 
 
Opiskelijoiden (OLL) biljardin SM kilpailu pidettiin Tampereen Galaxie Centerissä 24.10.2020. 
Kilpailuun osallistui yhteensä 14 pelaajaa. Mikael Haapaniemi (UTA) voitti OSM kultaa. 
 
Nuorisotalojen SM kilpailut jouduttiin peruuttamaan sekä keväällä että syksyllä. 
 
Päätettiin hakea poolin EM kilpailuiden järjestämisoikeutta Suomeen vuodelle 2023.  
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SMART POOL PROJEKTI 
 
SBiL on mukana Euroopan poolbiljardiliiton (EPBF) vetämässä Smart Pool -hankkeessa. 
Hankkeen avulla pyritään luomaan biljardin avulla uusia tapoja opettaa koululaisille 
matematiikkaa. Hanke hyväksyttiin EU:ssa lokakuussa ja se saa EU tukea Erasmus+ 
rahastosta, Suomen osuus koko rahoituksesta on 35000 euroa. SBiL on mukana hankkeessa 
neljän muun Euroopan biljardiliiton kanssa. Projekti lähtee liikkeelle Suomessa ensimmäisten 
pilottikoulujen kanssa vuoden 2021 puolella. Suomen osalta hankkeen vetäjänä toimii Tommi 
Lamminaho. 
 
ANSIOMERKIT 
 
SBiL:n kultainen ansiomerkki myönnettiin seuraavasti: 
 
Kultainen ansiomerkki no 16 Markku Korhonen 
 
SBiL:n pronssinen ansiomerkki myönnettiin seuraavasti: 
 
Pronssinen ansiomerkki no 165 Sami Saariaho 
Pronssinen ansiomerkki no 166 Auvo Liimatta 
Pronssinen ansiomerkki no 167 Juha Keinänen 
Pronssinen ansiomerkki no 168 Saku Kaikkonen 
Pronssinen ansiomerkki no 169 Tomi Kärsämänoja 
Pronssinen ansiomerkki no 170 Jari Malmi 
Pronssinen ansiomerkki no 171 Pauli Ahmala 
 
Suomen Biljardiliiton kunniajäsen ja entinen puheenjohtaja Vesa-Matti Loiri täytti 4.1.2020, 75 
vuotta. SBIL onnitteli päivänsankaria.  
 
VUODEN 2020 PARHAAT PELAAJAT VALITTIIN SEURAAVASTI: 
  
Vuoden pelaaja  Arseni Sevastyanov, Isokasi Oy 
Vuoden kaisapelaaja Toma Auresto, Hyvinkään Biljardikerho ry 
Vuoden karapelaaja  Sauli Solhagen, Espoon Biljardikerho ry 
Vuoden poolpelaaja  Casper Matikainen, Espoon Biljardikerho ry 
Vuoden pyramidipelaaja Jalo Kotinurmi, Isokasi Oy 
Vuoden snookerpelaaja  Heikki Niva, Espoon Biljardikerho ry 
Vuoden naispelaaja Johanna Vartiainen, Isokasi Oy 
Vuoden senioripelaaja  Simo Korpela, Vaasa Senior Biljardi ry 
Vuoden nuoripelaaja  Arseni Sevastyanov, Isokasi Oy 
 
Lajien vuoden parhaat valittiin liiton hallituksen toimesta. Koko biljardin vuoden pelaaja 
valittiin biljardisuomi.fi sivustolla olleella yleisellä äänestyksellä.  
 
ANTIDOPINGTOIMINTA JA EETTISYYS 
 
Antidopingasiat olivat esillä Biljardilehdessä ja liiton nettisivulla sekä infoa jaettiin 
sähköpostitse pelaajille ja seuroille. Antidopingsuunnitelma sekä 
yhdenvertaisuussuunnitelma olivat esillä liiton nettisivulla.  
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TALOUS 
 
Tilikauden ylijäämäksi tuli 43339,71 €.   
 
Ohessa tunnuslukuja aikaisemmilta tilikausilta kustannuspaikoittain:  
  2020 (€) 2019 (€) 2018 (€) 2017 (€) 2016 (€) 
Keskushallinto 35603,27 14081,38 18624,52 37740,64 22386,27 
Biljardilehti  5591,73 5853,12 6047,65  6264,79 5760,82   
Kaisajaosto  1036,37 2474,96 694,81 1508,10 -491,93 
Pooljaosto  1845,37 -1357,11 -10275,50  -6963,71 15124,31   
Snookerjaosto -1789,21 -1689,47 -4248,15  -2125,56 -5869,40  
Pyramidijaosto -1061,70 -792,51 -3236,03  -642,76 -669,16  
Karajaosto  390,00 -1100,69 90,50  -1026,50 916,10 
Valmennus  -2972,85 -15179,45 -13543,15 -1643,80 
Markkinointi  0 -2439,94 -2750,00 
Pool EM 2020 3532,73 - 4534,97 
Smart Pool  1164,00 
Tilikauden tulos 43339,71  -2144,74 -8595,35 32111,20  25696,03 
         
Valtion (OKM) toiminta-avustus vuodelle 2020 oli 80000 €.  
 
Valtion (OKM) erityisavustusta poolbiljardin EM 2020 kilpailuun saatiin yhteensä 35000 €. 
 
Tuloslaskelma ja tase sekä toiminnantarkastuskertomus liitteenä.  
 
Hallitus 
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NUORISOJAOSTO 
 
Nuorisojaoston toiminnan painopiste oli edelleen nuorten maajoukkueringin valmennus, 
kehittäminen ja leirittäminen. 
 
Maajoukkueringin valmennustapahtumissa valmennettiin pääasiassa pienryhmissä sekä 
yksittäisiä henkilökohtaisia valmennuksia ennen EM-kisoja. 
 
Nuorten maajoukkueringissä oli edelleen noin kymmenkunta pelaajaa, joista oli tarkoitus 
myös maajoukkue EM-kilpailuihin. 
 
Covid19 pandemian vuoksi kesälle kaavaillut EM-kilpailut Bulgariassa peruttiin. Perutut sarjat 
olivat U17, U19 sekä U23. Myös PM-kilpailut Oslossa peruttiin.   
 
Kotimaan sarjojen pelaajamäärät pysyivät lähes saman kaltaisena edellisvuosiin verrattuna. 
Juniorisarjassa jatkettiin edelleen yhdellä yhteisellä PT 18 sarjalla, jossa olivat mukana myös 
alle 16-vuotiaat.  
 
Juniorit PT16 ja PT18 RG- sekä SM-kilpailuja pystyttiin järjestämään vuoden alussa 
maaliskuuhun saakka (2 x SM + 2xRG) sekä kesästä lokakuuhun (2xSM ja 2xRG) saakka.  
 
Pool-biljardikilpailujen lisäksi järjestettiin marraskuussa Hyvinkäällä Kaisa-biljardin SM kilpailu 
alle 21-vuotiaille. 
 
Tampereella Galaxie Centerissä perinteisesti järjestetyt Nuorisotalo SM-kilpailut (9-pallo ja 8-
pallo) keväältä sekä syksyltä jouduttiin niin ikään perumaan. 
 
 
Sami Karttunen 
Nuorisovastaava 
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VALMENNUS JA KOULUTUS 
 
SBiL valmennuskoulutukset ja -leirit. 
 
Poolin nuorten maajoukkueen valmennuksia pidettiin pienryhmissä sekä henkilökohtaisesti. 
 
Poolin maajoukkuerinkiin kuuluu miesten, naisten sekä seniorien rankinglistan kärjestä 
pelaajia. Maajoukkueringin valmennuksia on ollut pitämässä korkealle arvostettu ruotsalainen 
valmentaja Jörgen Sandman. Hänen siipiensä suojissa maajoukkue on harjoitellut koronan 
vuoksi vain kerran vuoden 2020 aikana. Tammikuussa järjestettiin Vantaan Flamingossa leiri, 
johon osallistui jäseniä miesten, naisten ja alle 23-vuotiaiden maajoukkueista. Teemoina 
valmennusleirillä olivat joukkuehengen luominen, urheilijan ravinto, dopingasiat, henkinen 
valmennus sekä kehonhallinta ja -herättely. 
 
Naisten valmennuksessa Suomen Biljardiliiton valmennus- ja koulutusvastaava Heikki Aunio 
suunnitteli ja rakensi pelaajille neljän leirin valmennuskokonaisuuden tähtäimenä 
loppukeväästä 2020 pidettävät 9-pallon SM-kisat. Paikkana näissä leireissä toimi Hyvinkään 
Musta Kasi ja niihin osallistui yhteensä 32 pelaajaa. 
 
Leiritykset alkoivat jo vuoden 2019 loppupuolella. Leirit 1/4 ja 2/4 pidettiin vuoden 2019 loka- 
ja marraskuussa ja leiri 3/4 pidettiin 16.2.2020. Viimeinen huipennus eli leiri 4/4 oli varattu 
pidettäväksi 15.3., mutta se peruttiin valtakunnassa alkaneen poikkeustilan vuoksi. Tämän 
jälkeen peruttiin myös kaikki muut valmennuksiin ja koulutuksiin liittyvät tapahtumat. 
 
Snookerin tuomarikoulutukseen liittyen kaksi tapahtumaa toteutui: 
  
Tilaisuus 1 
Tuomarien jatkokoulutus, 26.9.2020 AuraBiljardi, Turku. Kesto 6,5 tuntia, 3 osallistujaa, 
valmentaja Erik Lindblom. 
 
Tilaisuus 2 
Tuomariseminaari, 14.11.2020, Cabin Street Snooker, Helsinki. Kesto 10 tuntia, 4 
osallistujaa. Valmentajat Eero Lipponen ja Erik Lindblom. 
 
Heikki Aunio 
Valmennus- ja koulutusvastaava 
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KAISA 
 
KAISAJAOSTO: 
 
Tuomas Komi, lajipäällikkö 
Joni Ahola, kilpailukalenterivastaava 
Kari Kallio, seniorivastaava 
Laura Talo, naisten vastaava 
Eemeli Laurinolli 
Petri Asikainen  
Sami Karttunen 
Tatu Tainio 
 
Kaisajaosto toimii aktiivisesti ja reagoi nopeasti esille tulleisiin epäkohtiin ja 
muutosehdotuksiin. Jaoston tarkoituksena on kilpailutoiminnan kehittäminen, 
peliolosuhteiden parantaminen ja yhdenmukaistaminen sekä sääntöjen ja ohjeistusten 
tarkentaminen. Jaosto käsittelee asiat pääosin sähköpostin ja muiden keskustelukanavien 
(Whatsapp, Messenger,ym.) välityksellä. 

KATSAUS VUODEN 2020 KILPAILUTOIMINTAAN 

Vuoden 2020 kilpailutoiminta oli poikkeuksellista koronapandemian aiheutettua lukuisia 
kilpailujen peruuntumisia ja siirtämisiä. Pelaamatta jäi Kaisan pari-SM, Antti Saari-eliittikilpailu 
ja joitakin rankingkilpailuita. 

Kaisan yleisen sarjan SM-kilpailut pelattiin poikkeuksellisesti ilman erillistä loppukilpailua. 
Kilpailu siirrettiin keväältä syksylle ja siihen yhdistettiin myös joukkue-SM kilpailu. Joukkue 
SM pelattiin niin, että ennalta nimetyt kolme saman seuran pelaajaa muodostavat joukkueen, 
mutta pelaavat henkilökohtaisia pelejään ja joukkuepisteet lasketaan henkilökohtaisen 
kilpailun lopputuloksista huomioiden joukkueen pelaajien yhteensä saavuttamat pelivoitot ja 
pisteet. Henkilökohtaiseen kilpailuun ilmoittautui 91 pelaajaa ja joukkuekilpailuun 23 
joukkuetta. 

KAISA SM-KILPAILU HELSINKI (PVK/HBK) 12.-13.9.2020 
Sija Nimi  Seura Voitot Pisteet 
1 Muhonen Timo HBK4 10  600 
2 Kallio Kari  RBK1 8 529 
3 Jokinen Sami TBK1 8 567 
4 Muotka Olli  HBK2 7 479 
5 Komi Tuomas EBK1 6 459 
6 Nykänen Juho Iso8 6 452 
7 Auvinen Arto RB1 6 431 
8 Taunila Jari  JoKK 6 400 
9 Auresto Toma HyvBK1 5 398 
10 Pasanen Ville HBK2 5 390 
 
KAISA JOUKKUE SM-KILPAILU HELSINKI (PVK/HBK) *pelattu yleisen SM-kilpailun 
yhteydessä. 

1. RB1 Auvinen Arto 6v 431 pist, Kähkönen Janne 4v 301 pist, Rautiainen Jyri 4v 285 
pist,14v 1017 
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2. Iso8 Kotinurmi Jalo 4v 309 pist, Nykänen Juho 6v 452 pist, Sevastyanov Arseni 3v 
240 pist, 13v 1001 
3. RBK1 Hälvä Matti 3v 249 pist, Kallio Kari 8v 529 pist, Ronkainen Mika 1v 149 pist, 12v 
927 
4. HBK2 Muotka Olli 7v 479 pist, Pasanen Ville 5v 390 pist, Seppelin Tom 0v 13 pist, 12v 
882 
5. HBK4 Heikkinen Jouna 2v 170 pist, Muhonen Timo 10v 600 pist, Viimala Isto DQ 0v 0 
pist, 12v 770 
6. EBK1 Komi Tuomas 6v 459 pist, Lounamaa Joonas 3v 256 pist, Matikainen Casper 2v 
217 pist, 11v 932 
7. TBK1 Jokinen Sami 8v 567 pist, Laaksonen Kim DNS 0v 0 pist, Vulli Janne 2v 182 pist, 
10v 749 
8. KLK1 Holopainen Jussi 5v 350 pist, Oinonen Mikko 2v 191 pist, Tuhkanen Arto 2v 190 
pist, 9v 731 
9. PVK2 Anttila Petri 2v 163 pist, Heikkilä Ropi 4v 287 pist, Savolainen Jani 3v 265 pist, 
9v 715 
10. HyvBK1 Auresto Leevi 2v 233 pist, Auresto Lenni 1v 118 pist, Auresto Toma 5v 398 pist, 
8v 749 
 
Naisten Kaisa SM Hyvinkää 27.6.2020 
 
I Riikka Saaranen CCA 7/354 
II Vartiainen Johanna Iso8 6/379 
III Saarinen Laura HyvBk 3/239 
4 Väyrynen Riikka MPT 3/209 
5 Laitinen Sari MPT 2/200 
6 Korhonen Moona HBS 2/174 
7 Taipale Karoliina TBK 2/127 
8 Andrianova Lioubov GU 1/148 
9 Tiihonen Tuija MPT 1/134 
10 Miettinen Mira Pelika 1/132 
11 Andrianova Lidia HyvBk 1/100 
12 Haapanen Mari KsBk 1/86 
13 Minna Väätäinen GU 1/72 
13 Elisa Holtari Ritz 1/72 
15 Janina Forsström PiBk 0/81 
16 Maarit Gerkman EP 0/61 
17 Jenna Jokinen HyvBk 0/39 
 
Kaisa Nuorten SM 14.11.2020 Hyvinkää 
 
1. Sevastyanov Arseni 6/360 
2. Romppanen Riku 3/211 
3. Auresto Lenni 3/297 
4. Hietamies Sasu 2/157 
5. Hirvenheimo Eetu 2/154 
6. Auresto Leevi 0/74 
7. Hannukkala Akseli 0/72 
8. Mikkonen Lenni 0/64 
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9. Asp Niklas 0/63 
Pisimmät sarjat: 
Arseni Sevastyanov 51, 27 
Sasu Hietamies 26 
 
Kaisa Ikämiesten SM-kilpailut 7.-8.3.2020 TBO Oulu 
Yhteensä 120 pelaajaa mittelivät paremmuudestaan neljässä eri ikäluokkasarjassa. 
 
MN50 (44 osallistujaa) 
1. Kiviaho Tero KoKa - 7/466 
2. Pekkola Janne KaKa - 6/418 
3. Asp Kaj EBK - 5/400 
 
MN60 (52 osallistujaa) 
1. Korhonen Ilkka TKS - 8/471 
2. Liimatta Auvo TBO - 6/384 
3. Kohtala Reijo TBO - 6/418 
 
MN70 (18 osallistujaa) 
1. Ruonala Esko TBO - 6/368 
2. Tertsunen Simo OSK - 6/430 
3. Ulen Heikki KeMK - 4/273 
 
MN80 (6 osallistujaa) 
1. Viertola Reino RKK - 4/162 
2. Perä-Rouhu Yrjö TKS - 3/174 
3. Siitonen Martti OSK - 2/127 
 
14 RG-kilpailua vuonna 2020 (pelaajamäärät ja TOP5-sijoittuneet) 
 
KOKONAISRANKING KAUDELLA 2019-2020 (yht.338 eri pelaajaa) 
1. Tuhkanen Arto KLK 88 
2. Muotka Olli HBK 72 
3. Kallio Kari RBK 69 
4. Komi Tuomas EBK 62 
5. Pöyhönen Aki GU 54 
 
RG-OSAKILPAILUJEN TULOKSET 
 
4.-5.1.2020 RG10 TERVA-CUP, OULU (92 pelaajaa)       
1. Stark Mika EBK 11/696  
2. Rajaniemi Juha TBO 10/665  
3. Kallio Kari RBK 7/473  
4. Laurinolli Eemeli RBK 7/445  
5. Tuhkanen Arto KLK 6/468 
 
25.-26.1.2020 RG11, TAMPERE (75 pelaajaa)  
1. Kallio Kari RBK 9/564 
2. Auresto Toma HyvBK 9/581 
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3. Hänninen Juho MSC 7/471 
4. Korhonen Ilkka TKS 6/449 
5. Tuhkanen Arto KLK 6/417 
 
15.-16.2.2020 RG12 SAIMAA-TURNAUS, LAPPEENRANTA (40 pelaajaa)   
1. Muotka Olli HBK 8/538  
2. Tuhkanen Arto KLK 7/491 
3. Narvola Pasi SaiBi 6/396 
4. Komi Tuomas EBK 5/385 
5. Puuska Kari HBK 5/375 
 
22.-23.2.2020 RG13 JOHACON OPEN, HYVINKÄÄ (64 pelaajaa)   
1. Muotka Olli HBK 9/540 
2. Tuhkanen Arto KLK 8/548 
3. Jokinen Sami TBK 6/466  
4. Holopainen Jussi KLK 6/440  
5. Lounamaa Joonas EBK 6/417  
 
6.-7.6.2020 RG14 RED BALL OPEN, KOUVOLA (67 pelaajaa)     
1. Auresto Toma HyvBK 9/559 
2. Sevastyanov Arseni Iso8 8/563 
3. Hämäläinen Ville Iso8 7/491 
4. Ahola Jarno EBK 6/462  
5. Korhonen Ilkka TKS 6/438 
 
27.-28.6.2020 RG15 CORONA-KAISA, ROVANIEMI (50 pelaajaa)   
1. Tuhkanen Arto KLK 8/521 
2. Lyyra Pessi JBS 7/532 
3. Hämäläinen Mikko TBO 7/499 
4. Kallio Kari RBK 6/414  
5. Rautiainen Marko JBS 5/377     
 
15.-16.8.2020 RG1 PUHVELITURNAUS, HELSINKI (52 pelaajaa)  
1. Pöyhönen Aki TAK 9/555 
2. Turtiainen Jussi TAK 7/500 
3. Savolainen Jani PVK 7/510 
4. Hirvonen Miikka HyvBK 7/468 
5. Suomalainen Jari PPK 6/451  
 
22.-23.8.2020 RG2 OULUN TURNAUS (67 pelaajaa) 
1. Väyrynen Matti TBO 8/487 
2. Sevastyanov Arseni Iso8 8/535  
3. Stark Mika EBK 7/440 
4. Auresto Toma HyvBK 6/389 
5. Tuhkanen Arto KLK 5/389 
 
5.-6.9.2020 RG3 SIMOJOKI OPEN (63 pelaajaa)   
1. Jokinen Sami TBK 10/639 
2. Auresto Toma HyvBK 9/636 
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3. Kotinurmi Jalo Iso8 7/513 
4. Lounamaa Joonas EBK 6/444 
5. Lakka Juuso HBK 5/387  
 
26.-27.9.2020 RG4 ROVANIEMEN TURNAUS; ROVANIEMI (47 pelaajaa) 
1. Määttä Mika TAK 8/478 
2. Korkala Martti RBK 8/571 
3. Tunturi Kari OBK 7/476 
4. Hälvä Matti RBK 6/468 
5. Kallio Kari RBK 6/425  
 
3.-4.10.2020 RG5 ESPOON AVOIMET 40V JUHLAKILPAILU (87 pelaajaa) 
1. Särkisilta Jesse EBK 9/555 
2. Auresto Toma HyvBK 7/476 
3. Stark Mika EBK 7/504 
4. Pasanen Ville HBK 6/450 
5. Matikainen Casper EBK 6/427 
 
17.10.2020 RG6 KOTKA OPEN (33 pelaajaa)        
1. Sevastyanov Arseni Iso8 8/520 
2. Auresto Toma HyvBK 7/452 
3. Koponen Markku HSK 6/436 
4. Lakka Juuso HSK 5/356  
5. Muotka Olli HBK 5/340 
 
31.10.-1.11.2020 RG7 KULTAKELLOKILPAILU, KOUVOLA (113 pelaajaa)    
1. Nordblom Aku TBK 10/615 
2. Kotinurmi Jalo Iso8 9/571 
3. Tuhkanen Arto KLK 7/468 
4. Koponen Markku HSK 7/467 
5. Auvinen Kim KaKa 6/457 
6. Korhonen Ilkka TKS 6/436 
7. Sevastyanov Arseni Iso8 6/398 
8. Helläkoski Altti EBK 5/391 
9. Lahtinen Harri P-HBK 5/390 
10. Komi Tuomas EBK 5/383 
 
14.-15.11.2020 RG8 KOKKOLAN AVOIMET (pelattiin Oulussa) (57 pelaajaa) 
1. Stark Mika EBK 9/561 
2. Rautiainen Marko JBS 9/574 
3. Räisänen Tero TBO 7/472 
4. Kiviaho Tero KoKa 7/463 
5. Rajaniemi Juha TBO 6/467 
    
Lisäksi vuoden aikana käytiin YT-klubien SM-kisoja, avoimia turnauksia, ystävyysotteluita ja 
paljon muuta.  
 
Näistä lisätietoa ja täydelliset tulosluettelot sivustolla kaisa.sbil.fi 
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Kisaraportteja ja kuvasatoa tarjolla myös sosiaalisessa mediassa, mm. Facebookin SBiL 
Kaisapelaajat ryhmässä. 
Kaisa biljardista löytyy tänä päivänä melko paljon videomateriaalia mm. YouTubesta. Pelkkä 
”Kaisa Biljardi” hakusana tarjoaa YouTubesta satoja eri videoita. 
 
PÄÄTÖKSIÄ JA TEKOJA: 
- Toma Auresto, HyvBK valittiin vuoden 2020 parhaaksi kaisapelaajaksi.  
- Peliolosuhteiden kehitysprojekti on edennyt hienosti lähes kaikilla rg-kisoja järjestävillä 
paikoilla. Myös kilpailuiden reaaliaikainen tulospalvelu ja streamaus on käytössä lähes 
kaikilla kisoja järjestävillä saleilla. 
 
Tuomas Komi 
Kaisa lajipäällikkö 
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KARA 
 
KARAJAOSTO 
 
Karajaoston kokoonpano on ollut: 
Paul Figueroa, lajipäällikkö, Espoon kilpailuvastaava 
Joni Ahola, kilpailukalenterivastaava, yleinen kilpailutoiminta 
Toni Hannula, karajaoston jäsen, Turun kilpailuvastaava 
Mika Salonen, biljardi.org suunnittelu, Tampereen kilpailuvastaava 
 
TAVOITTEET 
 
Peliolosuhteiden parantaminen, uusien pelipaikkojen kartoittaminen ja uusien pelaajien 
saaminen mukaan toimintaan. 
 
Karan kilpailutoiminnassa on ollut haasteita. Pelaajapotentiaalia löytyy kentältä ja moni on 
osoittanut kiinnostusta harjoittaa enemmän karaa, mutta pelipaikkojen vähäinen määrä 
vaikeuttaa karan levittämistä Suomessa. Vuonna 2020 kilpailutoiminta keskittyi edelleen 
pelkästään Espoon Biljardikerholle.  
 
Vaikea tehtävä kuitenkin jatkuu ja EBK on valmis jatkamaan kilpailutoimintaa myös tulevina 
vuosina, sillä vuoden 2020 aikana EBK:lla pystyi kilpailuja pelaamaan kolmella pöydällä. 
Olosuhteet on viimeistelty Espoon Biljardikerhon 40 v. juhlavuoden kunniaksi huippukuntoon. 
 
PELITASON NOSTAMINEN JA ULKOMAISTEN KONTAKTIEN LISÄÄMINEN 
 
Vuosi 2020 on ollut todella haastava yleisen pelitason kasvattamisessa yhteisesti sillä 
useiden rajoituksien vuoksi ei ole ollut mahdollista järjestää vuoden aikana karan 
valmennuksia/harjoituksia kuin osittain ja lievemmänkin koronavaiheen aikana vain oman 
pelisalin jäsenille.  
 
Yksilöharjoittelu on kuitenkin tuottanut tulosta aktiivisimmissa pelaajissa ja vuoden 2020 
aikana saatiin melkein kaikki tärkeimmät kilpailut järjestettyä. Tilastollisesti kehitys on ollut 
hyvää ja suuremmalla otannalla pelitaso on kehittynyt edelliseltä vuodelta. 
 
Oli tarkoitus järjestää Suomi-Ruotsi ystävyyskilpailu, mutta koronan takia ei ollut mahdollista. 
Ystävyysottelu on siirretty myöhempään ajankohtaan. 
 
KILPAILUTOIMINNAN KEHITTÄMINEN JA LAAJENTAMINEN 
 
Kilpailutoiminnassa on tuotu mukaan uutta kilpailua ja pyritty kasvattamaan tasoituskilpailujen 
määrää mestaruuskilpailujen rinnalla. Näillä on tarkoitus saada madallettua vähemmän karaa 
pelaavien pelaajien osallistumiskynnystä ja pari kilpailua saikin positiivisena yllätyksenä 
normaalia suuremman osallistujamäärän.  
 
Kilpailuolosuhteet on myös tekniikan puolesta kehittynyt vuoden 2020 aikana. Tulospalvelu ja 
otteluiden Live Stream on ollut aktiivista jokaisessa ranking- ja SM-kilpailussa, minkä vuoksi 
karan kotimaan videomateriaali on kasvanut hyvin vuoden 2020 aikana. 
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VIESTINTÄ 
 
Karajaosto on käsitellyt asiat pääosin sähköpostilla tai muiden keskustelukanavien 
välityksellä joko yhdessä tai erikseen. Samoin tiedottamista on tehty pääosin uutisien ja 
somekanavien kautta. Mm. (Whatsapp, Messenger, Facebook). 
 
KILPAILUTOIMINTA KOTIMAASSA 
KILPAILUKAUSI 2019-2020 
 
Kara Mestaruussarja RG4 Espoo 18.1.2020 
1. Sami Hannula (KK-79) 
2. Toni Hannula (CST) 
3. Sauli Solhagen (EBK) 
4. Jongyun Moon (CST) 
 
Kara Open Tasoituskilpailu 2 Espoo 15.2.2020 
1. Mikko Sutinen (EBK) 
2. Jesse Särkisilta (EBK) 
 
Kara Yleinen Pari SM-kilpailu 7.3.2020 
1. Jongyun Moon / Toni Hannula (CST) 
2. Kai Grannas / Jukka Harju (EBK) 
3. Timo Hjort (PVK) / Sauli Solhagen (EBK 
3. Lauri Vaininen (ABTku) / Samuli Hynninen (KK-79) 
 
Koronaepidemian takia Kara Mestaruussarja RG5 jäi pelaamatta ja vuoden 2020 SM-kilpailu 
siirrettiin syyskaudelle. 
 
Kara Open Tasoituskilpailu 3 Espoo 7.6.2020 
1. Teppo Rantanen (TAK) 
2. Toni Hannula (CST) 
 
Kara SM-kilpailu Espoo 7.11.2020 
1. Timo Hjort (PVK) 
2. Markku Koponen (HSK) 
3. Harri Suni (EBK) 
3. Sauli Solhagen (EBK) 
 
KILPAILUTOIMINTA KOTIMAASSA 
KILPAILUKAUSI 2020-2021 
 
Kara Open Survival Espoo 15.7.2020 
1. Paul Figueroa (EBK) 
2. Jongyun Moon (CST) 
 
Kara Open Tasoituskilpailu 1 Espoo 22.8.2020 
Peruttiin vähäisen osallistujamäärän takia 
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Kara Mestaruussarja RG1 Espoo 5.9.2020 
1. Sauli Solhagen (EBK) 
2. Toni Hannula (CST) 
3. Sami Hannula (KK-79) 
4. Paul Figueroa (EBK) 
 
Kara Mestaruussarja RG2 Espoo 26.9.2020 
1. Sauli Solhagen (EBK) 
2. Jongyun Moon (CST) 
3. Toni Hannula (CST) 
4. Paul Figueroa (EBK) 
 
Kara Open Tasoituskilpailu 2 Espoo 24.10.2020 
1. Paul Figueroa (EBK) 
2. Sauli Solhagen (EBK) 
 
Kara Mestaruussarja RG3 Espoo 5.12.2020 
Siirrettiin vuodelle 2021 uusien koronarajoituksien myötä 
 
KARAN UUTISOINTI 
 
Biljardisuomi.fi: 
Biljardisuomen kautta välittyi kilpailutapahtumien uutiset, jotka levitettiin sosiaalisen median 
kautta. 
 
Uutisia vuonna 2020: 
HANNULAT VALLOITTIVAT VUODEN ENSIMMÄISEN KARAN RANKINGFINAALIN  
T. HANNULA & Y. MOON VOITTIVAT KARAN PARI SM-KULTAA 
SAULI SOLHAGEN ALOITTI VOITOKKAASTI KARAKAUDEN 
SAULI SOLHAGEN NAPPASI TAAS MESTARUUSSARJAN VOITON KARASSA 
TIMO HJORT VOITTI KARAN SUOMENMESTARUUDEN ESPOOSSA 
 
Sbil.fi/kara/tiedotteet: (www.sbil.fi => Kara) 
Karan kilpailukauteen liittyviä tiedotteita ml. kilpailuohjekirja ja kalenteri 
 
VUODEN PELAAJA 
Karabiljardin vuoden 2020 pelaajaksi valittiin Espoon Biljardikerhon Sauli Solhagen, joka 
voitti vuoden aikana mm. kaksi kertaa mestaruussarjan osakilpailun, voitti SM-pronssia ja on 
hallinnut rankingia koko vuoden ajan. 
 
Paul Figueroa  
Kara lajipäällikkö 
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POOL 
 
Poolteamin kokoonpano on seuraava: 
  
Pool lajipäällikkö 
Tommi Lamminaho Kansainvälinen toiminta / Kilpailutoiminnan kehittäminen 
kokonaisvaltaisesti / FPT. 
Marko Muukka aloitti uutena lajipäällikkönä 1.7.2020. Tommi Lamminaho jatkoi edelleen 
pooltiimin ja FPT tiimin jäsenenä ja kv. asioiden konsultoijana. 
 
Pooltiimin jäsenet 
 
Matti Jokela 
Divisioonasarjojen yhteyshenkilö 
 
Arto Taavila 
Seniorisarjat 
 
Sami Karttunen  
SBIL Nuorisovastaava & valmennus / Kansainvälinen toiminta / FPT 
 
Joni Ahola  
SBIL Kilpailukalenterivastaava / Kilpailutoiminta (kilpailuohjekirjat) / FPT 
 
Markus Laurila 
Kilpailuiden vetäminen 
  
Mella Frosterus 
Naisten sarja 
 
Korona vaikutti vuoden 2020 kilpailutoimintaan monella tapaa. 9-pallon SM-finaali 
tapahtumaa ei pelattu normaaliin tapaan keväällä.  
 
YLEINEN SARJA, KOTIMAISET KILPAILUT  
 
Yleisessä sarjassa kilpailtiin Finnish Pool Tourilla (FPT) sekä kolmessa eri divisioonassa.  
  
Sarjat ovat: 
  
Finnish Pool Tour (2 osakilpailua kevätkaudella ja kaksi osakilpailua syyskaudella). Tour 
nimettiin syyskaudella Mapon Finnish Pool Touriksi pääyhteistyökumppanin mukaan (Mapon 
Finland Oy). 
  
FPT:llä pelaavat kaudella 2020-2021, 32 parasta suomalaista poolbiljardistia. Lisäksi 
kahdella pelaajalla on osallistumisoikeus yksittäisiin osakilpailuihin. FPT tiimi voi myöntää 
villejä kortteja yksittäisiin osakilpailuihin. Kausimaksu on 400€/pelaaja. 
 
1. divisioonan kilpailut (5 osakilpailua) 
2. divisioonan kilpailut (2 x 5 osakilpailua) 
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Divisioonien yhteiset 8- ja 9-pallon mestaruuskilpailut (2 osakilpailua) 
Haastajasarja (2 x 10 osakilpailua). Eri pelaajia rankinglistoilla on yhteensä noin 900. 
  
Vuonna 2020 palkintorahoja maksettiin seuraavin kiintein summin poolin sarjatasoilla ja SM-
kilpailuissa: 
Finnish Pool Tour 
1. 1000 (syyskausi 900) 
2. 600 (syyskausi 500) 
3.-4. 300 (syyskausi 250)  
5.-8. 200 (syyskausi 125) 
9.-16. 100 (syyskausi 50) 
  
14.1 SM-kilpailu 
1. 800 
2. 400 
3.-4. 200 
  
10-pallo SM-kilpailu 
1. 1000 
2. 600 
3.-4. 300 
  
8-pallo SM-kilpailu 
1. 1000 
2. 600 
3.-4. 300 
  
9-pallo SM-kilpailu 
1. 1400 
2. 800 
3.-4. 400 
  
Divisioonamestaruudet 
1. 600 
2. 350 
3.-4. 200 
5.-8. 100 
9.-16. 50 
  
1-divisioona 
1. 300 
2. 200 
3.-4. 150 
5.-8. 75 
  
2-divisioona 
1. 125 
2. 60 
3.-4. 40 
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 MUUT SARJAT  
  
Naiset  
Naiset B-mestaruuskilpailut 8 ja 9-pallo  
Juniorit (PT18)  
Seniorit MN40, MN50 ja MN60  
  
SM KILPAILUT  
Kaikissa sarjoissa omat SM kilpailut  
8-pallo, 9-pallo, 10-pallo, straight pool  
Pari- ja joukkue SM kilpailut (myös MN40/50/60 yhdistettynä) 
Sekapari SM-kilpailut 
  
KANSAINVÄLISET ARVOKILPAILUT 
 
Vuonna 2020 kansainvälinen kilpailutoiminta hiipui korona pandemian vuoksi. Tampereella 
toukokuussa pidettäväksi suunnitellut poolin EM-kilpailut ja EuroTour jouduttiin perumaan. 
Kilpailut siirrettiin syksyyn Turkin Antalyaan, mutta nekin jouduttiin perumaan. Myös 
junioreiden ja senioreiden EM-kilpailut peruttiin.  
 
Vuoden aikana pystyttiin pelaamaan vain yksi EuroTourin osakilpailu helmikuussa. Jani Uski 
ja Petri Makkonen pelasivat itsensä sijoille 9.-16. EuroTourin kokonaisrankingissa Petri 
Makkonen on parhaana suomalaisena sijalla 34. 
 
2019 9-pallon MM-kilpailun 5.sijan saavuttanut Casper Matikainen sai paikan vuoden 2020 
Word Pool Masters kutsuturnaukseen. Valitettavasti myös tämä turnaus jouduttiin perumaan. 
 
TV TUOTANNOT 
 
Tammikuussa järjestettiin Tupla-SM –kilpailut (8-pallo + pallo) Vaasassa, jotka myös 
televisioitiin Alfa TV -kanavalla sekä IS-TV alustalla suorana internetissä. Kilpailut järjestettiin 
pääosin vaasalaisten talkootyönä. Tapahtuman juontajana oli tunnettu tv-persoona Kai 
Kunnas.  
 
Syyskauden alussa tehtiin päätös, että Mapon Finnish Pool Tourin osakilpailuiden semi ja 
finaali kuvataan ja lähetettiin suorana striiminä ulos (ISTV ja RUUTU). Lisäksi toteutettiin 
koostelähetykset Alfa TV:stä. Tätä varten tehtiin kaksi ”harjoitus” kuvausta 9-pallon SM-
kilpailusta ja Mikkelin extra-kilpailusta (FPT). Varsinainen päätoteutus päästiin tekemään 
lokakuussa Mikkelin osakilpailusta. Loppukaudella ei päästy toteuttamaan muita kuvauksia, 
koska kilpailutoimintaa ei pystytty jatkamaan suunnitellusti. 
 
Marko Muukka 
Pool lajipäällikkö 
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PYRAMIDI 
 
Yhteenveto 
 
Kotimaisella kilpailukentällä suunnitellut kilpailut saatiin järjestettyä yhtä lukuun ottamatta 
suunnitellusti. Pyramidijaosto teki linjauksen, että pyramidin haastajasarjaa ja täten 
myöskään B-SM kilpailuja ei järjestetä lainkaan. Syinä oli COVID-19 aiheuttamat 
epävarmuudet sekä toimimaton konsepti, joka osoittautui osallistujakadolla. Kuluneen 
vuoden kilpailut olivat siis Mestaruussarjan (Finnish Master Series- sarjan) kilpailuja sekä 
SM-kilpailuja. Pelaajamäärät olivat edelliseen vuoteen laskusuhdanteessa, mutta tämä 
seikka ei suuremmin yllätä ottaen huomioon maailmanlaajuinen tilanne. Kilpailut järjestettiin 
Helsingissä PVK:n ja Oulussa TBO:n salilla. Kaikki ottelut olivat täten mahdollista pelata 
viralliset mitat täyttävillä pöydillä. 
 
Finnish Master Series –kilpailuihin oli ulkomaisilla pelaajilla mahdollisuus osallistua edellisen 
kahden vuoden malliin. Matkustusrajoitukset kuitenkin hankaloittivat heidän osallistumistaan 
merkittävästi. Kaikesta huolimatta Helsingissä PVK:lla järjestetyissä kilpailuissa oli yksi tai 
useampi kansainvälisellä statuksella osallistunut pelaaja. Jatkoa ajatellen tämä ulkomaisten 
pelaajien osallistumisoikeus on mahdollistettava samaan tapaan tai jopa pyrkiä helpottamaan 
kilpailun johtajalle lisenssin hankinnasta aiheutuvaa lisätyötä. Tämä lisenssiasia ei ole täysin 
tasa-arvoinen suomalaisten pelaajien kanssa, koska suomalaisia pelaajia velvoittaa useampi 
asia kuin ulkomaisia ja täten kilpailuihin osallistuminen tulee kalliimmaksi suomalaiselta 
pelaajalta kuin ulkomaiselta pelaajalta. Tämä asia pyritään korjaamaan ja 
yhdenmukaistamaan siten, että kaikki pelaajat ovat täysin yhdenvertaisessa asemassa, 
mutta silti osallistuminen kilpailuihin ei saa hankaloitua eikä myöskään kustannukset saa 
kasvaa ylitsepääsemättömällä tavalla. 
 
Kaudelle 2019-2020 kisat jaettiin puoliksi PVK:n ja TBO:n välillä. Uutena nimettynä kilpailuna 
toimi RG2 osakilpailu Pohjola Cup Oulussa. Selkeänä haasteena kuitenkin on saada 
pääkaupungin alueella pelaavat pelaajat sitoutumaan samalla tavalla sarjaan kuin 
ensimmäisellä Finnish Master Series kaudella. Toisaalta taas pohjoisesta saadaan pyramidin 
pääsarjan pariin useita uusia pelaajia. Jaosto on valmiina reagoimaan muutostarpeisiin ja 
kuuntelee kentältä tulevia palautteita herkällä korvalla, jotta lajin kehitys jatkuisi maassa 
positiivisena. 
 
Pääkaupunkiseudun ja ulkomaalaisille avoimena päätapahtumana toimii Finnish Open. 
Kilpailu järjestettiin Helsingissä tammikuussa 2020 ja tarkoituksena oli tehdä puitteiltaan 
ensiluokkainen kilpailu, joka pyrittiin tekemään erittäin houkuttelevaksi yli laji- ja valtiorajojen. 
Kilpailu osoittautui täydelliseksi konseptiksi ainakin osallistujamäärää ajatellen. PVK onnistui 
upeasti reagoimaan isoon pelaajamäärään (44 pelaajaa) asentamalla lisäpöytiä salille, joka 
mahdollisti kilpailujen saattamisen loppuun suunniteltuina pelipäivinä. Sponsoreilta saatu 
lisäsumma palkintopottiin sekä hyvä markkinointi mahdollistivat kovatasoisen ja 
runsaslukuisen osallistujamäärän. Pelaajia osallistui Suomesta yli lajirajojen ja ulkomailta 
pelaajia osallistui 16 pelaajaa kolmesta eri maasta. Kokonaisuudessaan kilpailu oli iso 
onnistuminen ja osoitus, että oikein kohdistetulla markkinoinnilla ja upealla kilpailukonseptilla 
pyramidikilpailuihin on mahdollista saada erittäinkin suuri ja tasokas pelaajisto. Vuodelle 
2021 Finnish Open on myös suunniteltu, mutta COVID-19 tilanne on siirtänyt 
järjestämisajankohtaa jo kahteen otteeseen. Jaostolla on ensisijainen intressi järjestää 
Finnish Open heti kun siihen tarjoutuu mahdollisuus. 
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Kauden 2019-2020 rankinglistan TOP 5 
 
1. Arseni Sevastyanov Iso8 
2. Juho Nykänen PVK  
3. Henri Mäki TBO  
4. Jalo Kotinurmi Iso8 (Vuoden pyramidipelaaja-palkinto) 
5. Juuso Lukkari EBK 
Pyramidin MM-kisoihin oli yksi edustuspaikka, joka oli tarkoitettu Arseni Sevastyanoville, 
mutta MM-kilpailut peruutettiin COVID-19 vuoksi ja täten vuoden aikana ei ollut yhtään 
edustusta ulkomaisissa kilpailuissa. 
 
Vuoden 2021 osalta on vielä vaikea arvioida mahdollisuuksia osallistua ulkomaisiin 
kilpailuihin, mutta mikäli arvokisaedustuspaikkoja Suomelle myönnetään, niin 
Pyramidijaostolla on kaikki intressit mahdollistaa pelaajille tilaisuus osallistua näihin 
kilpailuihin. 
 
VUODEN 2020 KOTIMAISET KILPAILUT TULOKSINEEN 
 
11.-12.1.2020 
THE FINNISH MASTER SERIES RG3 FINNISH OPEN 2020 (AMERIKANKA), PVK 
HELSINKI (45 pelaajaa) 
 
1. Jarno Ahola EBK 
2. Petri Makkonen HyvBK 
3. Markku Koponen HSK 
3. Vsevolod Titov IntSt 
 
15.-16.2.2020 
THE FINNISH MASTER SERIES RG4 (NEVSKAJA), PVK HELSINKI (16 pelaajaa) 
 
1. Joni Ahola EBK 
2. Juuso Lukkari EBK 
3. Nikolai Lomakin PVK 
3. Juho Nykänen PVK 
 
14.-15.3.2020 
PYRAMIDIN SM-KILPAILUT (AMERIKANKA), TBO OULU (17 pelaajaa) 
 
1. Jalo Kotinurmi Iso8 
2. Arseni Sevastyanov Iso8 
3. Tuomas Komi EBK 
3. Markku Koponen HSK 
 
29.8.2020 
THE FINNISH MASTER SERIES RG1 (NEVSKAJA), PVK HELSINKI (16 pelaajaa) 
 
1. Yuri Golubin IntSt 
2. Jalo Kotinurmi Iso8 
3. Arseni Sevastyanov Iso8 
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3. Oleksiy Zhukov PVK 
 
19.9.2020 
PYRAMIDIN PARI-SM (AMERIKANKA ja NEVSKAJA), PVK HELSINKI (10 paria) 
 
1. Jalo Kotinurmi Iso8 ja Arseni Sevastyanov Iso8 
2. Mika Juola TBO ja Reijo Kohtala TBO 
3. Arvi Koskinen TBO ja Juha Rajaniemi TBO 
3. Henri Mäki TBO ja Jesse Salovaara Iso8 
 
24.10.2020 
THE FINNISH MASTER SERIES RG2 (MOSKOVSKAJA), TBO OULU (13 pelaajaa) 
 
1. Tero Räisänen TBO 
2. Arseni Sevastyanov Iso8 
3. Juha Rajaniemi TBO 
3. Kari Timosaari TBO 
 
7.-8.11.2020 
SENIORIEN MN50 PYRAMIDIN SM-KILPAILUT (AMERIKANKA), PVK HELSINKI (21 
pelaajaa) 
 
1. Mika Määttä TAK 
2. Kari Kallio RBK 
3. Simo Kaijansaari OBK 
3. Kari Tunturi OBK 
 
VUODEN 2020 ULKOMAISET KILPAILUT 
 
Pyramidin MM-kisoihin oli yksi edustuspaikka, joka oli tarkoitettu Arseni Sevastyanoville, 
mutta MM-kilpailut peruutettiin COVID-19 vuoksi ja täten vuoden aikana ei ollut yhtään 
edustusta ulkomaisissa kilpailuissa. 
 
Juuso Lukkari 
Pyramidi lajipäällikkö 
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SNOOKER 
 
SNOOKERJAOSTON KOKOONPANO 
 
Lajipäällikkö 
12.11.2015 - Petri Pallaspuro 
 
Kansainväliset asiat 
1.10.2015 - Petri Pallaspuro  
 
Jaoston jäsenet: 
Juha Lehto 
Antti Tolvanen 
Pessi Lyyra 
Antti Hiltunen 
Pena Pällijeff 
Toni Kemppainen 
Tomi Leinonen 
Jaoston kokoonpanoon ei tullut muutoksia vuoden 2020 aikana. 
 
KILPAILUOHJEKIRJA 
 
Kilpailuohjekirjan tehdyt muutokset kaudelle 2020-2021: 
- biljardi.org on otettu käyttöön ilmoittautumisissa ja tulospalvelussa 
- uusi portaittainen seedausjärjestelmä 
- mestaruussarjan statuksia on päivitetty 
 
SM-KILPAILUT 
 
Pari SM Helsinki 15.-16.8.2020 
1. Patrik Tiihonen ja Esa Oikarinen 
2. Tuure ja Eelis Lappalainen 
3. Iiro Sirkiä ja Olli-Pekka Virho / Heikki Niva ja Tomi Leinonen 
14 peliparia 
 
SM Oulu 26.-27.9.2020 
1. Robin Hull 
2. Heikki Niva 
3. Patrik Tiihonen ja Eelis Lappalainen 
45 pelaajaa 
 
MESTARUUSSARJA 
 
Mestaruussarja RG4 Helsinki 1.-2.2.2020 
34 pelaajaa 
1. Eelis Lappalainen 2. Heikki Niva 3. Jyri Virtanen ja Patrik Tiihonen 
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Mestaruussarja RG5 Turku 15.-16.2.2020 
31 pelaajaa 
1. Heikki Niva 2. Tuure Lappalainen 3. Kimmo Saarinen ja Eelis Lappalainen 
Mestaruussarja RG6 
Peruttu koronarajoitusten vuoksi. 
 
Kauden 2019-2020 ranking: 
1. Heikki Niva 2. Eelis Lappalainen 3. Patrik Tiihonen 
 
Mestaruussarja RG1 Lahti 29.-30.8.2020 
14 pelaajaa 
1. Heikki Niva 2. Paavo Laihonen 3. Antti Tolvanen ja Ilkka Ilomäki 
 
Mestaruussarja RG2 Helsinki 31.10-1.11.2020 
31 pelaajaa 
1. Heikki Niva 2. Jukka Haapakoski 3. Jere Virtaranta ja Patrik Tiihonen 
 
Mestaruussarja RG3 Helsinki 21.-22.11.2020 
24 pelaajaa 
1. Heikki Niva 2. Jukka Haapakoski 3. Patrik Tiihonen ja Tomi Leinonen 
 
DIVISIOONA 
 
Divisioona RG5 Tapanila 18.-19.1.2020 
37 pelaajaa 
1. Vili Lyytikkä 2. Marko Peltoniemi 3. Niko Kaitarinne ja Mika Tolppala 
 
Divisioona RG6 Oulu 1.-2.2.2020 
19 pelaajaa 
1. Jarkko Ylitalo 2. Olli-Pekka Heikkilä 3. Lam Tien Duc ja Pasi Mustonen 
 
Divisioona RG7 Helsinki 29.2-1.3.2020 
46 pelaajaa 
1. Jori Merikoski 2. Toni Savonen 3. Jirka Maaranen ja Riku Santala 
 
Divisioona RG8 
Peruttu koronarajoitusten vuoksi. 
 
Divisioona RG1 Turku 12.-13.9.2020 
38 pelaajaa 
1. Jani Uski 2. Ahmed Al-Ameeri 3. Tero Aho ja Jere Virtaranta 
 
Divisioona RG2 Helsinki 17.-18.10.2020 
21 pelaajaa 
1. Markus Mäkilä 2. Pekka Hämäläinen 3. Saku Liuksia ja Juho Ylitalo 
 
Divisioona RG3 Oulu 7.-8.11.2020 
30 pelaajaa 
1. Jalo Kotinurmi 2. Olli-Pekka Heikkilä 3. Lam Tien Duc ja Juho Ylitalo 
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Divisioona RG4 
Peruttu koronarajoitusten vuoksi. 
 
OSALLISTUJAMÄÄRÄT VUONNA 2020 
 
Mestaruussarja 
- 5 osakilpailua 
- 134 osallistumiskertaa 
- ka 26,8 pelaajaa  
(vertaa 2019 29,5, 2018 28,3 2017 27,6, 2016 22,3, 2015 17,7) 
 
Divisioona 
- 6 osakilpailua 
- 191 osallistumiskertaa 
- ka 31,8 pelaajaa 
(vertaa 2019 40,8, 2018 41,1 2017 37,3, 2016 32,5, 2015 27,1) 
 
Mestiksessä osallistujamäärä pienentynyt 2,7 pelaajalla per kisa. 
Divarissa osallistujamäärä pienentynyt 9,0 pelaajalla per kisa. 
Mestaruussarjan kisoja peruttiin 1 kpl ja divarikisoja 2 kpl koronan vuoksi. 
 
KANSAINVÄLINEN TOIMINTA 
 
WSF Open Malta 10.-17.1.2020 
Heikki Niva lohkovoitto ja last 64 
Patrik Tiihonen lohko sija 3. 
 
PM kisat Kööpenhaminan 01/2020: Nordic Snooker Championship 
Jani Kananen PM kulta 
Esa Kaikumaa last 8 
Antti Tolvanen last 16 
Eelis Lappalainen last 16 
Iiro Sirkiä last 16 
 
EM Albufeira Portugal 7.-22.3.2020 
U18: Eelis Lappalainen last 32, Tuure Lappalainen last 48, Toni Savonen alkulohko 
U21: Eelis Lappalainen last 32, Patrik Tiihonen last 32, Tuure Lappalainen last 64, Toni 
Savonen alkulohko 
Miehet:  
Heikki Niva EM hopea 
Patrik Tiihonen last 32 
Juha Erkinmikko lohkon sija 3. 
Antti Tolvanen lohkon sija 3. 
 
Petri Pallaspuro 
Snooker lajipäällikkö 
 


